
 

 

Município de Virmond 
Estado do Paraná 

Av. XV de Novembro, 608 - Centro - CEP 85390-000. 
CNPJ: 95.587.622/0001-74 - Fone: (42)  3618-1122 

http://www.virmond.pr.gov.br 
 

==================== ====================== 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2020 
EDITAL DE ANULAÇÃO DA CONVOCAÇÃO N.º 21/2022 

 
Súmula: Dispõe sobre ANULAÇÃO de convocação de 
aprovado no Concurso Público Nº 001/2020 do Município de 
Virmond, Estado de Paraná. 
 

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR NEIMAR GRANOSKI, Prefeito Municipal de 
Virmond, Estado de Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, 

 
CONSIDERANDO o disposto no artigo 37, inciso I, II e III da Constituição Federal; 
 
CONSIDERANDO o direito do poder Executivo em rever os próprios atos, em 

consonância com a Súmula 346 e 473 do STF. 
 
CONSIDERANDO o erro no Edital de Convocação n.º 021/2022 pelo Departamento de 

Recursos Humanos; 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º Resolve ANULAR A CONVOCAÇÃO do candidato abaixo relacionado, no 

Edital de Convocação n.º 021/022 do Concurso Público n.º 01/2020. 
 
DENTISTA I 
 
INSC NOME NASC. LP MA

T 
CG CE PE CLA

SIF. 
140717 EVELYN FARIAS 04/06/1995 4,50 1,00 1,50 77,50 84,50 2º 
 

 
Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, anulando-se e revogando-

se as disposições em contrário, especialmente o edital de convocação n.º 021/2022, tornando-o sem 
qualquer efeito legal.  

 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.  

Virmond, 25 de março de 2022. 
 

 
 
 

NEIMAR GRANOSKI 
Prefeito Municipal 

 


		2022-03-25T10:18:03-0300
	NEIMAR GRANOSKI:77782631904




